
주요 특징 

•  높은 연속 토크 덕분에 전체 제품의 전력 밀도 향상
•  배터리로 작동하는 응용 분야에서 낮은 소유 비용으로 긴 배터리 수명 제공
•  구성품 표준화와 디자인 모듈 방식을 통해 다양한 응용 분야에서 특수 제작 

샘플을 신속하게 확보 가능
•  그라파이트 정류 시스템을 통해 모터 수명 주기 동안 일정한 성능을 발휘하도록 

보장하는 고유한 일정 하중의 스프링 설계 이용 가능
• REE 코일 옵션 제공

출력 및 성능 

•  최대 연속 토크 최고14.96mNm
•  최대 90% 효율
•  출력 전력 최대 9W

24DCT - 성능이 중요한 응용 분야를 위한 
높은 토크

여기 꼭 맞는 제품이 있습니다! 24DCT 모터는 낮은 소유 비용으로 성능이 중요한 응용 분야를 위한 높은 토크를 
제공합니다. 최대 14.96mNm의 토크 수행 능력과 함께 24DCT 모터는 오랜 수명을 유지하면서 최대 90% 효율로 높은 
성능을 제공합니다. 24DCT 모터의 본질적인 설계로 인해 암페어당 높은 토크를 제공하며 그래서 배터리 수명이 
연장됩니다. 따라서 의료 및 산업 펌프, 약물 전달 시스템, 로봇 시스템(생체 공학 손가락), 초소형 산업 전력 도구, 
타투 기계, 메조테라피 건, 치과 도구, 워치 와인더 등과 같이 배터리가 중요한 응용 분야에 꼭 맞는 제품입니다.

고전력 밀도

비용 효율적인 모션 솔루션

증가된 배터리 수명

최대 효율  

의료: 인슐린 펌프, 화상 장치, 
분광기, 생체 공학 손가락, 
제세동기

보안/액세스: 도어 잠금장치, 
카메라, 경보 시스템, 줌 렌즈, 
스파이 카메라

로봇 공학: 휴머노이드 로봇 기타: 회전식 문신 기계, 실험실 
자동화 응용분야

고전력 밀도 DC 모터

TM

자세한 내용은

www.athlonix.com 을 방문하시기 바랍니다.
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공칭 전압

무부하 속도

무부하 전류

터미널 저항

출력 전력

정지 토크

효율성

최대 연속 속도

최대 연속 토크

최대 연속 전류

역EMF 상수

토크 상수

모터 레귤레이션

마찰 토크

기계 시간 상수

회전자 관성

열 저항(회전자/본체)

열 시간 상수(회전자/고정자)
작동 온도 범위:

최대 샤프트 부하:
(베어링으로부터 5mm)
 
샤프트 플레이: 

무게

V
no

Io

R
P2max

mNm
hmax.

ne max.

Me max.

Ie max.

kE

kM

R/k2

TF

t m

J
Rth1 / Rth2

t w1/tw2
t w1/tw2

회전자

-방사형
-축
-방사형
-축
g

3
5718
44.1
0.4
5.3

40.6(5.75)
86

10000
12.86(1.83)

2.62
0.52
4.98

14.75
0.22(0.04)

6.97
4.73
6/22

6
7365
28.4
0.7
8.5

63.07(8.94)
89

10000
14.15(2.01)

1.85
0.81
7.75

12.23
0.22(0.04)

5.87
4.80
6/22

9/550
-30°C ~ 85°C(-22°F ~ 185°F)

100°C(212°F)
슬리브 베어링 포함

3(10.79)
100(359.6)

0.03(0.0012)
0.15(0.0059)

72(2.54)

9
6444
16.6
2.0
7.5

60.34(8.55)
88

10000
14.81(2.1)

1.13
1.39

13.29
11.18

0.22(0.04)
5.34
4.78
6/22

12
7641
14.7
2.5
9.4

71.54(10.14)
89

10000
14.81(2.1)

1.00
1.57

14.95
11.18

0.22(0.04)
5.28
4.72
6/22

15
7368
11.4
4.1
9.1

70.38(9.97)
89

10000
14.96(2.12)

0.78
2.03

19.38
10.96

0.22(0.04)
5.20
4.74
6/22

18
7370
8.6
5.9
9.1

70.35(9.97)
90

10000
14.97(2.13)

0.65
2.44

23.26
10.97

0.22(0.04)
5.16
4.70
6/22

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

18
19

20

21

22

전압

rpm
mA
W
W
mNm(oz-in)
%
rpm
mNm(oz-in)
A
mV/rpm
mNm/A
103/Nms
mNm(oz-in)
ms
g.cm2

°C/W

S
°C(°F)
°C(°F)

N(oz)
N(oz)
mm(인치)
mm(인치)
g(oz)

전기 데이터

일반 데이터

24DCT 32P1/P2 **** .*

실행

기어박스

R22
M22
K24
K27

단일 샤프트
4
1
7
1

MR2
5
2
8
2

E9
6
3
9
3

226P 216P221P 215P 213P 212P****

∅
2-

0.
00

6
-0

.0
09

∅
4
.5

0 -0
.1

∅
7

0 -0
.0
22

5.85±0.5

(6.5)

7.5±0.532±0.5

4.19±0.4

4.7±0.5

∅
1.
5-

0.
00

6
-0

.0
09

(1)

∅
24

0 -0
.2

(3)

(1
4
.4
5)

∅
2-

0.
00

6
-0

.0
09

∅
4
.5

0 -0
.1

∅
7

0 -0
.0
22

5.85±0.5

(6.5)

7.5±0.532±0.54.7±0.5

(1)

∅
24

0 -0
.2

Scale: 1.5:1

A3
This drawing remains our property. Without written approval it may not be copied, reproduced, communicated or made available to third parties.

1.011.24DCT.S25
24DCT PM SS/DS
Outline drawing

Portescap

Sheet 1 of 1

PI/R&D/F/18 Rev 01

Drawn: 22.02.16 NB Checked: Approved: Revision No: 00

(6x60°)

(6xM2x3 deep)

(∅12±0.05)

∅
22

+0
.0
5

-0
.1
0

∅
22

+0
.0
5

-0
.1
0

14.97mNm24DCT 귀금속 정류 Ø24mm
TM

최대 연속 
전력 9W

코일 213P 코일 213P

간헐적 작동 범위
연속 작동 범위
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참고:
P1 : 표준 정류
P2 : 더블 샤프트용 특수 정류

참고:
P1 : 표준 정류
P2 : 더블 샤프트용 특수 정류
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